
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C577F6C7-F95C-4D5A-A8A4-A1E87A25C9E7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 1 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 70 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 70 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 70 000,00

70 109 161,13 70 180 161,13

92605

Rozdział

92105

0960

6290

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

1 000,00

1 000,00

1 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

Razem: 71 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C577F6C7-F95C-4D5A-A8A4-A1E87A25C9E7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 14 963 794,20

Drogi publiczne gminne 6 493 893,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 873 000,00

Administracja publiczna 6 804 912,49

Pozostała działalność 336 936,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00

Zakup usług pozostałych 80 500,00

Różne rozliczenia 630 215,00

Rezerwy ogólne i celowe 180 215,00

Rezerwy 180 215,00

Oświata i wychowanie 2 995 000,00

Przedszkola 875 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 420 612,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 354 452,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 655 238,14

Pozostałe zadania w zakresie kultury 892 228,14

Wynagrodzenia bezosobowe 39 795,00

Kultura fizyczna 472 720,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 472 720,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00

60 409 579,95

150 000,00

150 000,00

150 000,00

71 000,00

921

926

Dział Rozdział Paragraf

92605

Razem:

4810

6050

6050

4170

6050

60 480 579,95

395 000,00

Po zmianieZmiana

-200 000,00 14 763 794,20

-200 000,00 6 293 893,00

-200 000,00 1 673 000,00

2 460,00 6 807 372,49

2 460,00 339 396,00

2 460,00

12 500,00

600

60016

6050

2310

4210

4300

750

758

801

900

75095

75818

80104

90005

92105

2 460,00

-2 000,00

2 000,00

-2 460,00

-2 460,00

-2 460,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

78 500,00

177 755,00

627 755,00

177 755,00

3 075 000,00

955 000,00

80 000,00

6 460 612,00

394 452,00

40 000,00

2 656 238,14

893 228,14

40 795,00

622 720,00

622 720,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C577F6C7-F95C-4D5A-A8A4-A1E87A25C9E7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 38/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 18 kwietnia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 38/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 18 kwietnia 2023 r.



